Informations
complémentaires
Webcode: GW-R477
GEMÜ R477 Tugela
Vanne papillon à commande manuelle
Caractéristiques
• Vanne papillon haute performance dotée d'une structure à
double excentrique pour séparer directement le papillon du

Autres configurations disponibles sur demande.Veuillez vérifier la disponibilité avec GEMÜ avant de commander.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne papillon, à double excentrique, à commande
manuelle,
longue durée de vie,
frottement réduit grâce à un séparation directe siège/
papillon,
axe anti-éjection et continu,
avec unité antistatique et joint d'axe nécessitant peu
d'entretien,
ajustable
R477
2 DN Code
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
DN 100 100
DN 125 125
DN 150 150
DN 200 200
DN 250 250
DN 300 300
DN 350 350
DN 400 400
DN 450 450
DN 500 500
DN 600 600
3 Forme du corps Code
Version annulaire (corps annulaire),
Dimensions face-à-face FAF API609 tableau B, EN 558
série 108, EN 558 série 109
W
4 Pression de service Code
10 bars 2
16 bars 3
20 bars 4
25 bars 5
40 bars 6
5 Type de raccordement Code
PN 10 / bride EN 1092, dimensions face-à-face FAF EN
558 série 108
2
PPN 16 / bride EN 1092, dimensions face-à-face FAF EN
558 série 108
3
PN 25 / bride EN 1092, dimensions face-à-face FAF EN
558 série 20
5
PN 40 / bride EN 1092, dimensions face-à-face FAF EN
558 série 109
6
ANSI B16.5, Class 150, dimensions face-à-face FAF EN
558 série 108
D
5 Type de raccordement Code
ANSI B16.5, Class 300, dimensions face-à-face FAF EN
558 série 109
M
6 Matériau du corps Code
1.4408 / ASTM A351 / CF8M 4
1.0619 / ASTM A216 WCB, revêtement par immersion
cathodique 20 µm,
pour les pays non européens,
1.0619 n'est pas un matériau pour un équipement sous
pression
conformément à la norme 2014/68/UE
5
7 Matériau du papillon Code
1.4408 / ASTM A351 / CF8M A
8 Matériau de l'axe Code
1.4542, ASTM 564 630 6
9 Matériau de la manchette Code